
Pomáháte někdo při povodních??
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5238&fid=15

Pomáháte někdo při povodních??

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5238&fid=15

Autor
prestige007

Publikováno: 06.06.2013 10:36:27

Zdarec borci, zajímalo by mě, jestli někdo pomáháte se svým quadem při povodních?! Nebylo by určitě
od věci sem případně hodit nějaké foto, ať to můžeme presentovat dále a předhazovat to těm všem
uprděným oportunistům.   (y) 
Johanik 06.06.2013 16:22:04

V úterý jsme po Ústí rozváželi s klukama pytle s pískem, nsledně stěhování nějakých
dalších věcí a teď čekáme co bude potřeba po povodni ohledně úklidu atd....

 

 

 

snowservis 06.06.2013 16:42:45

Johanik> (y) (y) (y)
HESP 06.06.2013 18:59:32

Jo klobouk dolů kolego (y) (y)
montecristo 06.06.2013 19:33:43

Johanik> Dobrá a záslužná práce :-) (y)
prestige007 07.06.2013 10:43:47

Na to, že nás je tady jak sraček je to pouze jeden borec? (u) :[  To je víc, než
smutné... :´-(
prestige007 07.06.2013 10:44:01

Johanik: (y) (y) (y) (y) (y) (y)
Punta 07.06.2013 13:41:40

Je to smutný proto, že každej nemá pracovní kolku a nebo sám řeší problém s povodní
na vlastním majetku. Takže asi tak..
Panda 09.06.2013 20:15:55

Stránka 1/3
22.06.2013 06:51:13

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5238&fid=15


Pomáháte někdo při povodních??
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5238&fid=15

Punta>Je to smutný proto, že každej nemá pracovní kolku a nebo sám řeší problém s
povodní na vlastním majetku. Takže asi tak..

  presne tak. (y)    byl jsem rad ze jsem kolku zachranil a z kolkou pomohl rozvazet lidi
po vsi ,ale bohuzel nebyl cas fotit. a ja osobne jsem od nedele do ctvrtka makal 13-14
hodi a pomahal lidem. moji garaz jsem delal az ve ctvrtek a dneska ,je to jasne je to
jen garaz a ne barak.  http://accent1.rajce.../Povoden_2013_Radim/
Punta 09.06.2013 20:32:56

Ona totiž půlka lidi kouká na povodně v suchu z paneláku u televize, a tak ani neví, jak
povodně vypadají.. A tak mě ten komentář od Prestige celkem nasral, že situaci
hodnotí až moc objektivně, když nezná a neví.. Tak prosím pro příště to zkus napsat
trochu jinak nebo raději nic nepiš.. Až budeš mít vytopenou celou dílnu tak uvidíme jak
budeš z vesela lítat po městě s károu a pomáhat,když máš sám problém.. Vyfoť sebe,
jak si pomáhal ?? co ??   PS: Sorry za mojí reakci.. ale musel jsem to vypustit do éteru.
prestige007 10.06.2013 16:19:35

Punta: Hele bejby, ja nejsem žádná paneláková krysa a téma jsem založil proto, že
kdybych bydlel v blízkosti podobné události, bez váhání bych to řešil a pomohl!!!!!!!!!
Je nás jak sraček a 80-90% kolkařů to rozhodně nepostihlo, takže Ti co to mají u nosu,
by se místo rozjebávání bažin, potoků a lesa mohli zapojit i trošku jinak!   P.S. Sorry,
že postižený nejsem a do zatopených oblastí to mám přes celou republiku!
Číro 10.06.2013 18:15:00

Do celkem těžce postiženýho Rudníku to mám asi 10 km,akorát mě nějak není jasný,co
bych tam byl asi tak platnej s Linhajem 260 - 4x2??
olaf 10.06.2013 19:55:27

toto je fotka z 2009 žulová jeseník 200km od brna vymluvy na vzdálenost je relevantní
bud člověk chce nebo nechce a něco proto udělá :-P jo a už bych nikdy nejel po téhle
zkušenosti jediní co fungovali byla adra zbytek je jen tlupa darmožroutů co čekají co
ovčani pošlou vzít lopatu a řezat řezat řezat (u) na fotce je jen asi polovina lidé co se
za víkend vystřídala   

Číro 10.06.2013 20:06:53

Při posledních povodních jsem vezl sbírku humanitární pomoci která se dělala u nás ve
vesnici. Fotka je z Chrastavy,kde jsem zapadl do vymleté jámy na ulici,provizorně
zasypané štěrkem.Ještě jsem musel počkat než to zasypou,abych se dostal na náměstí
ke škole kde bylo centrum pomoci a sklad materiálu.Naše dobrovolný hasiči tam
pomáhaly asi týden s odklízením .Letos se posílal dotaz do okolních postižených obcí co
potřebují.Lidi se ptají co mají nosit,že chtějí pomoct. (y)   

  S kolkou teda nepomáhám,protože s Linhajem bych po vjezdu do vody potřeboval
sám pomoct. :lol:
Punta 17.06.2013 08:43:08

olaf> (y) (y)
Tom.p 17.06.2013 17:42:48

Stránka 2/3
22.06.2013 06:51:13

Motorkáři.cz

http://accent1.rajce.idnes.cz/Povoden_2013_Radim/


Pomáháte někdo při povodních??
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5238&fid=15

olaf>toto je fotka z 2009 žulová jeseník 200km od brna vymluvy na vzdálenost je
relevantní bud člověk chce nebo nechce a něco proto udělá :-P jo a už bych nikdy nejel
po téhle zkušenosti jediní co fungovali byla adra zbytek je jen tlupa darmožroutů co
čekají co ovčani pošlou vzít lopatu a řezat řezat řezat (u) na fotce je jen asi polovina
lidé co se za víkend vystřídala   

  A proč už by jsi nikdy nejel? To nějak nechápu... Píšeš, že vzdálenost nehraje roli, ale
pak napíšeš, že už nikdy nepojedeš... Tak hezký, že jsi tenkrát pomohl, ale teď se
přidej k těm co jenom přihlížej a čekaj kdo co dá.... (n) (n)
Bimbajs 17.06.2013 22:22:06

Tom.p> víš Tome, vono je to těžký- příklad- já sem tenkrát, ještě bez kolky, chtěl
pomoct lidem v Troubkách, tak sem poslal nemalej obnos na konto červenýho kříže.
Pak sem zapnul televizi, kde byla jakási reportáž o tom, že čsčk za vybraný peníze
nechal postavit postiženejm lidem(myslim povodněma) domky, a pak vybíral nájem.
Jak je to možný- za vpodstatě cizí peníze nechaji postavit domky, za peníze lidí pro lidi,
a sami si pak mastěj kapsu? to tě fakt odradí od čehokoliv. Takže akci Johana beru jako
:-DD :-DD :-DD ale peníze už vživotě nepošlu, kdyby nevim co bylo.
olaf 18.06.2013 08:39:21

Tom.p> proč bych nejel už jen proto že 1 den sme dělali na chodníku kterej by měsíc
počkal a druhej den velitel hasičů a pan starosta si chtěli nechat poklidit zahrády (domy
měli v pořádku ) a okolo spousta lidí vozila bláto z chalup bez nároku na pomoc protože
nejsou trvale obydlený hnus (u) (u) to byla poslední kapka a přidali sme se k adře a
půlka pomahala 60letým důchodcům odstranit asi 5m vysokej val stromů od plotu za
pomoci vojáků a nakladače televize natačela reportáž a aby někdo nemohl říct že
4kolkáři jsou i užiteční postavili před nás tatru ;-) od té doby by musel plavat nějakej
známej jinak na to z vysoka se.u
Punta 18.06.2013 14:57:47

olaf> Naprosto to chápu.. (y) (y) jen prestige má asi představu jinou.. Uvítací výbory
tě nikde nečekají, akorád si něco rozbiješ na kolce a každej tě pošle někam.. takže za
mě pouze bližným a příbuzným. :o :-)

Stránka 3/3
22.06.2013 06:51:13

Motorkáři.cz


